
令和５年１２月２１日 

 

第３学年保護者 様 

 

 

加須市立昭和中学校 

校 長  遠井 久夫 

 

 

教材費等の口座振替について（お知らせ） 

 

 冬至の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろ、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、毎月５日に口座振替をしております教材費・積立金について、今後の支出状況を確

認しましたところ、令和５年１２月までの納付額でまかなえることとなりました。 

つきましては、今年度の教材費・積立金の集金は、令和５年１２月分をもちまして終了さ

せていただきます。残額が生じた場合については、卒業時に返金させていただきます。 

 なお、給食費・PTA 会費の口座振替（月額５，０００円）は、１月以降も継続して実施

いたしますので、引き続き御協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

〇今後の引落予定 

 給食費 PTA 会費 手数料 合計 備考 

1 月 5 日（金） 4,400 600 10 5,010  

2 月 5 日（月） 未定 600 10 未定 給食費…2 月分＋3 月分の日割り 

  ※２月は３月分の日割り給食費と合計した金額となります。 

   ３月分の給食費が確定次第、メールにてお知らせいたします。 


